
UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym w Drzewicy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty rezerwacyjnej na targowisku w następujących wysokościach: 

1) opłata rezerwacyjna stanowiska za każdy dzień handlowy - 15 zł, 

2) opłata rezerwacyjna stanowiska za jeden miesiąc handlowy - 40 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała nr XXX/164/05 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
opłaty rezerwacyjnej na Targowisku Gminnym w Drzewicy, 

2) uchwała nr XXXII/179/2005 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie zmiany 
w Uchwale nr XXX/164/2005 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 sierpnia 2005 roku w sprawie 
ustalenia opłaty rezerwacyjnej na Targowisku Gminnym w Drzewicy, 

3) uchwała nr XXXI/220/2013 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 07 listopada 2013 r. w sprawie zmiany 
w Uchwale nr XXXII/179/2005 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie 
ustalenia opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym w Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 78613F39-1BC4-401D-B903-E958AD1813EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


